РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2017 № 72-п
г. Шуя

О  создании рабочей группы по антитеррористической защищенности объектов (территорий) при муниципальной антитеррористической комиссии Шуйского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (в действующей редакции); Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму» (в действующей редакции), Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Создать рабочую группу по антитеррористической защищенности объектов (территорий) при муниципальной антитеррористической комиссии Шуйского муниципального района.

2. Утвердить состав  рабочей группы по антитеррористической защищенности объектов (территорий) при муниципальной антитеррористической комиссии Шуйского муниципального района  (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шуйского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов

Приложение

к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 13.02.2017 № 72-п
Состав

рабочей группы по антитеррористической защищенности объектов (территорий) при муниципальной антитеррористической комиссии  Шуйского муниципального района
Морозов Андрей                         Заместитель главы администрации

Александрович
                            Шуйского муниципального района,

                                                       руководитель рабочей группы
Боков Сергей                                Начальник отдела ГО ЧС и безопасности

Геннадьевич                                 администрации Шуйского муниципального

                                                       района, заместитель руководителя рабочей

группы
Костин Александр                        Главный специалист комитета правового

Николаевич                                   обеспечения, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Боярков Валерий                         Заместитель начальника отдела ОУУПИПДН,

Сергеевич                                     начальник ОДН МО МВД России «Шуйский»

                                                       (по согласованию)

Шилов Анатолий                         Инспектор группы комплексной защиты

Вячеславович                               объектов Шуйского МО Вневедомственной

                                                       охраны – филиал ФГКУ «УВОВ НГ России

                                                       по Ивановской области» (по согласованию)

Николаенко Вячеслав                  Заместитель главы администрации

Васильевич                                   Шуйского муниципального района

Луковкина Елена                         Начальник Управления образования

Алексеевна                                   администрации Шуйского муниципального

                                                       района

Паначина Эльвира                       Начальник отдела социально-культурной

Александровна                             политики администрации Шуйского

                                                       муниципального района